
Eisenbahn-

Romantik

Lötschberg - 

Magistrale über 

die Alpen

Erstsendedatum: 30.09.2007
Anlage 

Musikwerke
Autor: Harald Kirchner Folge: 650

Pos. Musiktitel Dauer Timecodes Komponist Bearbeiter Interpret Plattenmarke Labelcode Katalog-Nr./

EAN-Nr.

Verlag

1 Sentimental journey 00:00:20:00 Brown,Les; 

Green,Bud

Rabe,Bernd E.Lehn Südfunk-

Tanzorchester

89361

2 40 Jahre Jodler 00:00:38:00 00:00:37:00 bis 

00:00:48:00

00:01:05:00 bis 

00:01:24:00

00:01:42:00 bis 

00:01:50:00

UNBEKANNT Unbekannt 00194 SWR Archiv: 

3493041

Elite Spezial

3 Zu Ehren des 

Alphorns

00:02:49:00 00:12:44:00 bis 

00:13:57:00

00:18:42:00 bis 

00:18:53:00

00:19:06:00 bis 

00:19:11:00

00:19:52:00 bis 

00:20:10:00

00:20:38:00 bis 

00:20:42:00

00:21:35:00 bis 

00:21:40:00

00:21:50:00 bis 

00:21:53:00

00:22:06:00 bis 

00:22:21:00

00:27:50:00 bis 

00:28:25:00

Martin Christen Kappelle Martin 

Christen

03369 SWR Archiv: 

3311070


